[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___.__.2021 № _______
Об утверждении проекта межевания территории для формирования земельного участка под КТПК 100 кВА по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, Кардымовское городское поселение, на расстоянии 780 м севернее д. Васильево
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (утв. решением Кардымовского районного Совета депутатов 26 мая 2005 года № 35), на основании рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний от 14.06.2021, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории для формирования земельного участка под КТПК 100 кВА по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, Кардымовское городское поселение, на расстоянии 780 м севернее д. Васильево:
-
место расположения образуемого земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, Кардымовское городское поселение, на расстоянии 780 м севернее д. Васильево;

-
площадь образуемого земельного участка: 50 кв. м

-
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

-
территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: территории, на которые не распространяется действие градостроительных регламентов;

-
разрешенный вид использования: сельскохозяйственное использование.

2. Настоящее постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово».

3. Контроль исполнения настоящего постановление возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Д.В. Тарасов).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00401 от 02.08.2021, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 02.08.2021 14:07:14, Распечатал________________

[image: image1]